РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН

МАМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 20 июня 2016 года

№  147
п. Мама

О проведении декадника по пожарной безопасности

на территории Мамского городского поселения

       В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях обеспечения пожарной безопасности, не допущения травматизма и гибели людей на территории Мамского городского поселения:

1. В период с 21 июня по 30 июня 2016 года провести на территории Мамского городского поселения декадник по обеспечению пожарной безопасности с целью предупреждения пожаров и гибели людей в жилом секторе.

2. Ведущему специалисту ГО, ЧС и ПБ Новику И.А. разработать план мероприятий по предупреждению пожаров в жилом секторе Мамского городского поселения.
3. Информацию о проведенных мероприятиях ежедневно предоставлять в ОНД по Бодайбинскому и Мамско-Чуйскому районов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

В.Ф. Шпет